
令和２年１０月２日 

保護者 様 

佐野市立葛生中学校長  亀田 哲夫    

 

運動会当日の駐車場の御案内 

 

保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

特に、新型コロナウイルス感染症対策では、特段の御協力を賜り、重ねて感謝申し上げます。 

さて、８月２７日付「運動会のご案内」にてお知らせしたとおり、感染症対策を講じた上

で、１０月３日（土）に運動会を開催することとなりました。つきましては、当日の駐車場

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

また、ご連絡が遅くなってしまいましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

１ 駐車場 

(1) 葛生小学校駐車場…葛生南小学区、会沢地区、学区外在住の保護者、PTA本部役員 

(2) 旧スーパーミツミネ駐車場、栄商会駐車場…(1)以外の方 

(3) くずう保育園西側駐車場…(1)、(2)に駐車しきれない場合 

 

２ その他 

・自転車でお越しの方は、葛生小学校校舎北

側に並べて駐輪してください。 

・駐車スペースに限りがありますので、なる

べく相乗りもしくは、自転車、徒歩でお越

しください。 

・駐車場内での事故や盗難等には責任を負

いかねますので、御了解いただくととも

に、十分御注意ください。 

・近隣の迷惑となりますので、路上駐車や商

業施設駐車場等への駐車は厳に慎んでく

ださい。 

 


